
本セミナーは参加者各位の参考となる情報の提供を目的としたもので、特定の金融商品の売買を勧誘するものではありません。実際の株式取引には約定代金に対して手数料が
必要となります。株式は株価の変動により損失が生じる恐れがあります。銘柄の選定、投資判断の最終決定は、お客様ご自身の責任と判断でなさいますようお願い致します。 

この度上記の通り、宇治大久保地区に新たな営業所を開設する運びとなりました。 
ひとえに皆々様のご指導ご鞭撻のおかげと感謝申し上げます。 

より一層ご満足いただけますよう努めて参りますので、 
今後ともどうぞよろしくお願い致します！ 

ＴＥＬ.０７７４-４６-８２１３ 
〒611-0031  宇治市広野町西裏87番地The Garden Commune C2F 

近鉄大久保駅東側 徒歩1分 

金融商品取引業者  近畿財務局長 (金商 )第 2 6号  加入協会 ：日本証券業協会  

指定紛争解決機関  特定非営利活動法人  証券 ・金融商品あっせん相談センター  

【 本店 】 〒 6 0 0 - 8 0 0 7  京都市下京区四条通高倉西入ル立売西町 6 5 (大丸前 )  

西村証券株式会社  
http://www.nishimura-sec.co.jp/ 

オープン記念キャンペーン！ 

2016年12月末日まで 
 

1．来店キャンペーン 
 大久保営業所へご来店いただき 
 アンケートにご記入いただいた方へ 
 粗品プレゼント！ 
 (なくなり次第終了) 
 

2．相談キャンペーン 
 大久保営業所にて資産運用・管理に関する 
 ご相談＆アンケートにご記入いただいた方へ 
 粗品プレゼント！ 
 (なくなり次第終了) 
 

3．口座開設キャンペーン 
大久保営業所にて新規口座開設＋ご入金で 
QUOカード1,000円分プレゼント！ 
 

4．紹介キャンペーン 
 当社のお客様からのご紹介により 
大久保営業所にて新規口座開設＋ご入金で 
紹介者・被紹介者の方それぞれへ 
QUOカード1,000円分プレゼント！ 

 

滋賀銀行 

● 

●平和堂 

●京都銀行 

● 
京都中央 
信用金庫 

●三菱東京

UFJ銀行 

関西アー 
バン銀行 

● 

Ｖ 

西村証券 
大久保 
営業所 

●ドコモショップ 

 フォーエル 

● 

南宇治 
コミュニティ 
センター 

● 
マクドナルド 

詳細は営業員へ 
お問い合わせ 
下さい！ 

 ■セミナーのお申込みはお電話で 

0774-46-8213 
(平日 8：30～17：15) 

担当 ： 中島 

オープン記念セミナー！ 

内容 ： 株式相場の見通し 
 

場所 ： 南宇治コミュニティセンター 
1階大会議室 
宇治市大久保町上ノ山42番地の3 
近鉄「大久保駅」南東方向 徒歩5分 

 

日時 ： 9月3日(土) 
 10：00～11：00 

 

定員 ： 50名様 

※お席に限りがございますので 
 ご希望の方はお早めにお申し込みください。 


